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ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к постановлению Правительства
Новосибирской области
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к государственной программе

Новосибирской области

«Научно-технологическое развитие Новосибирской области»

СВОДНЫЕ ФИНАНСОВЫЕ ЗАТРАТЫ И НАЛОГОВЫЕ РАСХОДЫ
государственной программы Новосибирской области
«Научно-технологическое развитие Новосибирской области»

	Источники и направления расходов в разрезе государственных заказчиков программы (главных распорядителей бюджетных средств, кураторов налоговых расходов)
	Ресурсное обеспечение
	Примечание

	
	Всего
	По годам реализации, тыс. рублей
	

	
	
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	9

	Министерство науки и инновационной политики Новосибирской области

	Всего финансовых затрат, 

в том числе из:
	3225799,0
	380583,0
	492545,0
	991062,5
	1361608,5
	

	областного бюджета
	2629606,2
	258163,0
	357545,0
	858726,0
	1155172,2
	

	федерального бюджета *
	
	
	
	
	
	

	местных бюджетов *
	
	
	
	
	
	

	внебюджетных источников *
	596192,8
	122420,0
	135000,0
	132336,5
	206436,3
	

	Капитальные вложения, 

в том числе из:
	1066630,0
	0,0
	0,0
	478160,0
	588470,0
	

	областного бюджета
	1066630,0
	0,0
	0,0
	478160,0
	588470,0
	

	федерального бюджета *
	
	
	
	
	
	

	местных бюджетов *
	
	
	
	
	
	

	внебюджетных источников *
	
	
	
	
	
	

	НИОКР **, 

в том числе из:
	
	
	
	
	
	

	областного бюджета
	
	
	
	
	
	

	федерального бюджета *
	
	
	
	
	
	

	местных бюджетов *
	
	
	
	
	
	

	внебюджетных источников *
	
	
	
	
	
	

	Прочие расходы, 

в том числе из:
	2159169,0
	380583,0
	492545,0
	512902,5
	773138,5
	

	областного бюджета
	1562976,2
	258163,0
	357545,0
	380566,0
	566702,2
	

	федерального бюджета *
	
	
	
	
	
	

	местных бюджетов *
	
	
	
	
	
	

	внебюджетных источников *
	596192,8
	122420,0
	135000,0
	132336,5
	206436,3
	

	Всего налоговых расходов


	
	
	
	
	
	

	ВСЕГО ПО ПРОГРАММЕ:

	Всего финансовых затрат, 

в том числе из:
	3225799,0
	380583,0
	492545,0
	991062,5
	1361608,5
	

	областного бюджета
	2629606,2
	258163,0
	357545,0
	858726,0
	1155172,2
	

	федерального бюджета *
	
	
	
	
	
	

	местных бюджетов *
	
	
	
	
	
	

	внебюджетных источников *
	596192,8
	122420,0
	135000,0
	132336,5
	206436,3
	

	Капитальные вложения, 

в том числе из:
	1066630,0
	0,0
	0,0
	478160,0
	588470,0
	

	областного бюджета
	1066630,0
	0,0
	0,0
	478160,0
	588470,0
	

	федерального бюджета *
	
	
	
	
	
	

	местных бюджетов *
	
	
	
	
	
	

	внебюджетных источников *
	
	
	
	
	
	

	НИОКР **, 

в том числе из:
	
	
	
	
	
	

	областного бюджета
	
	
	
	
	
	

	федерального бюджета *
	
	
	
	
	
	

	местных бюджетов *
	
	
	
	
	
	

	внебюджетных источников *
	
	
	
	
	
	

	Прочие расходы, 

в том числе из:
	2159169,0
	380583,0
	492545,0
	512902,5
	773138,5
	

	областного бюджета
	1562976,2
	258163,0
	357545,0
	380566,0
	566702,2
	

	федерального бюджета *
	
	
	
	
	
	

	местных бюджетов *
	
	
	
	
	
	

	внебюджетных источников *
	596192,8
	122420,0
	135000,0
	132336,5
	206436,3
	

	Всего налоговых расходов


	
	
	
	
	
	


* Указываются прогнозные объемы.

** Научно-исследовательские и опытно-конструкторские работы.

_________».

